
Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-001/2018 Kulturní spolek Academic, z.s. Ano

Přerov I-Město, tř. 17. listopadu 3443/2

IČ: 60782323

činnost 7 200 5 040 70 2 160 0 3 000 92 4 000

DKU-002/2018 Smíšený pěvecký sbor Vokál, z. s. Ano

Přerov  I - Město, Jižní čtvrť IV 2544/10

IČ: 63701201

činnost sboru 123 345 82 445 66,841 30 900 10 000 21 000 95 64 000

DKU-004/2018 Věra Švejnochová Ano

Přerov I-Město, nám. Svobody 1875/14

IČ: 10638539

činnost 400 000 200 000 50 200 000 0 nežádala 58 67 220

DKU-006/2018 Přerovský komorní orchestr, z . s. Ano

Přerov I-Město, Jiráskova 2008/13

IČ: 70040664

činnost Komorní hudba Přerov 2018 32 200 13 000 40,373 19 200 0 0 86 9 000

DKU-007/2018 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Přerov I-Město, Žižkova 2621/12

IČ: 47184469

činnost Taneční školy Atlas 85 400 59 780 70 25 620 0 56 000 123 59 780

DKU-009/2018 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov I-Město, Brabansko 566/2

IČ: 61986364

činnost loutkového divadla TJ Sokol Přerov v roce 2018 190 000 95 000 50 75 000 20 000 58 000 108 83 000

DKU-011/2018 Základní škola Přerov, Trávník 27 Ano

Přerov I-Město, Trávník 165/27

IČ: 45180091

Činnost a aktivity dětského folklorního souboru Trávníček 25 000 17 500 70 7 500 0 9 000 122 17 000

DKU-013/2018 Folklorní soubor Haná Přerov, z. s. Ano

Přerov I-Město, U Bečvy 904/1

IČ: 67338500

činnost FS Haná Přerov v roce 2018 60 000 42 000 70 18 000 0 0 86 29 000

923 145 514 765 x 378 380 30 000 x x 333 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018                                                                                                                                                                                                                                                           

Oblast: KULTURA
A) na činnost 

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Náklady v Kč

Tab. č. 01

Příloha ZM 35/7



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-015/2018 Vocantes, z.s. Ano

Přerov I-Město, Bratrská 91/23

IČ: 22889019

činnost v roce 2018 107 500 48 000 44,651 29 500 30 000 0 98 38 000

DKU-018/2018 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Ano

Přerov I-Město, Kouřílkova 1028/8

IČ: 19013833

činnost DM - kulturní a společenskovědní aktivity 20 000 10 000 50 10 000 0 2 000 86 7 000

DKU-019/2018 Nadační fond Přerov - Cuijk Ano

Přerov I-Město, Blahoslavova 71/2

IČ: 27803201 nežádali

činnost Nadačního fondu Přerov - Cuijk 70 000 49 000 70 11 000 10 000 na činnost 82 33 000

DKU-022/2018 DIVADLO DOSTAVNÍK PŘEROV, z.s. Ano

Přerov I-Město, Kozlovská 2863/39

IČ: 49558048

kulturní aktivity Divadla Dostavník 251 000 175 700 70 65 300 10 000 19 000 79 112 000

DKU-028/2018 Rodinné centrum Sluníčko v Přerově, z.s. Ano

Přerov I-Město, Sokolská 520/26

IČ:66743516

kulturní a společenské akce 2018 77 700 54 390 70 23 310 0 22 000 96 42 000

DKU-030/2018 Moravský institut vzdělávání, o.p.s. Ano

Přerov I-Město, Sokolská 520/26

IČ:01705083 nežádali

Činnost Moravské školy tance 520 000 200 000 38,462 270 000 50 000 na činnost 108 175 000

DKU-033/2018 Občanská společnosti DSi, z. s. Ano

Beňov 37

IČ: 27001041

Ňufíčkovo naučné komunitní divadlo do přer.školek 55 400 33 400 60,289 5 000 17 000 26 000 0 0

DKU-035/2018 Letci Přerov - generála Karla Janouška, z. s. Ano

Rokytnice 161

IČ:04751574

Vzpomínkové akce, shromáždění, organizace soutěží a výstav 25 000 17 500 70 7 500 0 0 0 0

1 126 600 587 990 x 421 610 117 000 x x 407 000

Náklady v Kč

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018                                                                                                                                                                                                                                                              

Oblast: KULTURA
A) na činnost 

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Tab. č. 02 



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-036/2018 KORNET MUSIC, z. s. Ano

Lipník nad Bečvou I-Město, B. Němcové 813/6

IČ:26998581

Činnost Dechové hudby Kornet v roce 2018 100 000 20 000 20 60 000 20 000 nežádali 0 0

DKU-037/2018 KORNET, z. s. Ano

Lipník nad Bečvou I-Město, B. Němcové 813/6  

IČ:26669994 

Hudebně dramatické pořady pro děti 100 000 20 000 20 60 000 20 000 nežádali 0 0

200 000 40 000 x 120 000 40 000 x x 0

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

2 249 745 1 142 755 x 919 990 187 000 x x 740 000

Oblast: KULTURA
A) na činnost 

Náklady v Kč

Tab. č. 03 

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018                                                                                                                                                                                                                                                           

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018                                                                                                                                                                                                                                                    

CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: KULTURA
A) na činnost 

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Tab. č. 04



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-003/2018 Smíšený pěvecký sbor Vokál, z. s. Ano

Přerov I-Město, Jižní čtvrť IV 2544/10

IČ: 63701201

Jarní koncerty 40 000 26 000 65 14 000 0 0 0 0

DKU-005/2018 Teplo Přerov a. s. Ano

Přerov, Přerov I - Město, Blahoslavova 1499/7

IČ:25391453

Hudebně dramatické pořady Abraka Muzika 180 000 126 000 70 54 000 0 nežádali 81 0

DKU-008/2018 Středisko volného času ATLAS a BIOS Přerov Ano

Přerov I-Město, Žižkova 2621/12

IČ: 47184469

DANCE EVOLUTION 144 000 72 000 50 72 000 0 34 000 107 63 000

DKU-010/2018 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov I-Město, Brabansko 566/2

IČ: 61986364

13. Loutkářské letnice 172 000 86 000 50 56 000 30 000 46 000 122 86 000

DKU-012/2018 Základní škola Přerov, Trávník 27 Ano

Přerov I-Město, Trávník 165/27

IČ: 45180091

Kácení máje 75 000 52 500 70 22 500 0 nežádali 107 46 000

DKU-014/2018 Folklorní soubor Haná Přerov, z. s. Ano

Přerov I-Město, U Bečvy 904/1

IČ: 67338500

Folklorní festival V zámku a podzámčí 2018 350 000 200 000 57,14 20 000 130 000 91 000 111 182 000

DKU-016/2018 Vocantes, z.s. Ano

Přerov I-Město, Bratrská 91/23

IČ: 22889019

Vánoce s Vocantes - koncert ke 100. výroční vzniku rep. 17 200 10 000 58,14 7 200 0 0 67 0

DKU-017/2018 Nadační fond Blues nad Bečvou Ano

Přerov II-Předmostí, Karasova 323/12

IČ: 01697706

6. ročník festivalu Blues nad Bečvou 160 000 96 000 60 34 000 30 000 56 000 114 90 000

1 138 200 668 500 x 279 700 190 000 x x 467 000

Oblast: KULTURA

B ) na akce

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-020/2018 Duha Klub Rodinka Ano

Přerov I-Město, tř. 17. listopadu 277/16

IČ:71174826 nežádali

Míle pro mámu 60 000 30 000 50 5 000 25 000 na akci 114 28 000

DKU-021/2018 DIVADLO DOSTAVNÍK PŘEROV, z.s. Ano

Přerov I - Město, Kozlovská 2863/39

IČ: 49558048

6. ročník Dostavníčko s divadlem 242 000 169 400 70 42 600 30 000 0 97 135 000

DKU-023/2018 TK PRECHEZA Přerov z. s. Ano

Přerov I-Město, Kosmákova 3364/55

IČ:22826611

Zlatý kanár 1 640 000 200 000 12,2 700 000 740 000 0 85 18 000

DKU-024/2018 P. O. Ano

Přerov

IČ: -

Kytarový rekord na hradbách 2018 30 000 20 000 66,67 10 000 0 nežádal 56 0

DKU-025/2018 Tomáš Vybíral Ano

Přerov I-Město, nám. Fr. Rasche 1684/6

IČ:03810046

Přerovský Majáles 2018 140 000 44 500 31,79 60 500 35 000 nežádal 70 0

DKU-026/2018 Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace Ano

Přerov I-Město, Horní náměstí 7/7 jiná výstava

IČ:00097969

Výstava: Morava nově zakreslená aneb Komenského…. 92 500 57 000 61,62 35 500 0 18 000 103 48 000

DKU-027/2018 Věra Lakomá Ano

Přerov I-Město, Seifertova 437/12

IČ:65144465

Podpora a zviditelnění mladých talentů - MISS MODEL 270 000 50 000 18,52 170 000 50 000 0 91 37 000

DKU-029/2018 Moravský institut vzdělávání, o.p.s. Ano

Přerov I-Město, Sokolská 520/26

IČ: 01705083

Taneční divadlo Současného tance 450 000 200 000 44,44 200 000 50 000 0 93 153 000

2 924 500 770 900 x 1 223 600 930 000 x x 419 000

Oblast: KULTURA
B) na akce

Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Tab. č. 02



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DKU-031/2018 Duha Klub Dlažka Ano

Přerov I-Město, Palackého 77/1

IČ: 67338810

24. ročník Kulturní Dlažka 1 199 000 199 000 16,6 930 000 70 000 198 000 121 198 000

DKU-032/2018 Duha Klub Dlažka Ano

Přerov I-Město, Palackého 77/1

IČ:67338810

Hudboslovení 2018 450 000 180 000 40 160 000 110 000 90 000 117 174 000

DKU-034/2018 Dechový orchestr Haná Přerov z.s. Ano

Brodek u Přerova, Smetanova 291

IČ:3789209 nežádali

Koncert Dech. orchestru Haná ke 100.narozeninám rep. 23 500 11 750 50 11 750 0 na akci 0 0

DKU-038/2018 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Ano

České republiky, zapsaný spolek 

Praha 1, Nové Město, Krakovská 1695/21                    IČ:65399447

Den umění nevidomých na Moravě 15 000 8 000 53,33 2 000 5 000 nežádali 0 0

1 687 500 398 750 x 1 103 750 185 000 x x 372 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

5 750 200 1 838 150 x 2 607 050 1 305 000 x x 1 258 000

Tab. č. 04

CELKEM:

Oblast: KULTURA
B) na akce

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: KULTURA
B) na akce 

Náklady v Kč

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Tab. č. 03



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

2 249 745 1 142 755 x 919 990 187 000 x 740 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

5 750 200 1 838 150 x 2 607 050 1 305 000 x 1 258 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

7 999 945 2 980 905 x 3 527 040 1 492 000 x 1 998 000CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: KULTURA

Náklady v Kč

CELKEM:

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: KULTURA
A) na činnost 

Náklady v Kč

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: KULTURA
B) na akce 

Náklady v Kč



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-003/18 SKORPEN Přerov - potápěčský klub,pobočný spolek SPMS Ano

Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 14616998 

Ploutvové plavání 380 000 260 000 68,42 120 000 0 45 000 39 52 000

DSP-006/18 TJ Sokol Újezdec z.s. Ano

Přerov VI-Újezdec 314, 750 02 Přerov 

IČ: 60782129

Sportovní činnost fotbalového oddílu 64 000 32 000 50,00 32 000 0 22 300 29 32 000

DSP-007/18 Sportovní klub sebeobrana a kickboxing Přerov, z. s. Ano

Budovatelů 240/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 05060966

Sportovní činnost dětí a mládeže v kickboxu 60 000 50 000 83,33 10 000 0 2 200 18 4 500

DSP-009/18 Tělocvičná jednota Sokol Henčlov Ano

Sokolů 50/15, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov

IČ: 71247602

Pravidelné aktivity - cvičení všestrannosti 30 000 10 000 33,33 20 000 0 3 000 22 10 000

DSP-010/18 MG Bike Team, z.s. Ano

Na Zábraní 205/48, Přerov IV-Kozlovice, 750 02 Přerov 

IČ: 03620042

Celoroční podpora dětí a mládeže v cyklistice 200 000 40 000 20,00 30 000 130 000 12 000 22 14 000

DSP-012/18 Karate Přerov, z.s. Ano

Neumannova 2620/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 64989089 

Výuka sebeobrany a karate 400 000 100 000 25,00 300 000 0 43 000 40 55 000

DSP-013/18 HC ZUBR Přerov z. s. Ano

Petřivalského 2885/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 70259747 

Celoroční sportovní činnost hokejových družstev 8 500 000 4 900 000 57,65 1 152 000 2 448 000 4 200 000 116 4 470 000

DSP-015/18 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 Ano

Osmek 47, 750 02 Přerov

IČ: 63701171

Jezdecký oddíl při SŠZe Přerov 850 000 145 000 17,06 540 000 165 000 35 000 30 39 000

10 484 000 5 537 000 x 2 204 000 2 743 000 x x 4 676 500

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-023/18 KMK Zubr Přerov, z.s. Ano

Hranická 157/23, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 22886303

Celoroční  sportovní činnost v mládežnické kopané 180 000 90 000 50,00 50 000 40 000 43 000 35 48 000

DSP-024/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Podpora činnosti gymnastiky 73 000 36 500 50,00 36 500 0 36 000 32 36 500

DSP-025/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Oddíl AIKIDO při SVČ ATLAS a BIOS, Přerov 25 000 20 000 80,00 5 000 0 15 000 23 16 000

DSP-026/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Činnost oddílu sportovní gymnastiky 10 500 6 000 57,14 4 500 0 5 000 19 5 000

DSP-027/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Činnost oddílu Rope skipping 15 000 6 000 40,00 9 000 0 3 000 22 6 000

DSP-028/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Činnost oddílu sokolské všestrannosti 100 000 50 000 50,00 50 000 0 50 000 43 50 000

DSP-032/18 SK BADMINTON Přerov, z.s. Ano

Nerudova 2106/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 62350391 

Badminton - sportovní činnost dětí a mládeže 387 600 90 000 23,22 207 600 90 000 43 000 37 50 000

DSP-033/18 FBC Přerov, z.s. Ano

Na Hrázi 781/15, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 05207916 

Florbal - sportovní činnost dětí a mládeže 1 500 000 600 000 40,00 651 000 249 000 343 000 68 449 000

2 291 100 898 500 x 1 013 600 379 000 x x 660 500

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018     

Tab. č. 02
Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-042/18 TK PRECHEZA Přerov z.s. Ano

Kosmákova 3364/55, 750 02 Přerov

IČ: 22826611 

Tenis - sportovní činnost dětí a mládeže 6 500 000 1 300 000 20,00 700 000 4 500 000 611 000 88 683 000

DSP-043/18 JUDO SK Přerov, z.s. Ano

Velké Novosady 993/9, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 22859195

Judo - sportovní činnost dětí a mládeže 100 000 25 000 25,00 75 000 0 12 000 25 22 000

DSP-044/18 FOTBALOVÝ KLUB KOZLOVICE, z.s. Ano

Přerov IV-Kozlovice 215, 750 02 Přerov 

IČ: 47999152

Fotbal - organizované soutěže FAČR 1 105 000 700 000 63,35 105 000 300 000 435 000 70 490 000

DSP-047/18 Veslařský klub Přerov, z. s. Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 64601749

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže ve veslařském sportu 800 000 150 000 18,75 350 000 300 000 110 000 56 127 000

DSP-048/18 Volejbal Přerov, z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 03660575 

Činnost dětí a mládeže ve spolku Volejbal Přerov 3 400 000 1 700 000 50,00 500 000 1 200 000 1 316 000 104 1 459 000

DSP-052/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl moderní gymnastiky 620 000 95 000 15,32 390 000 135 000 66 000 43 73 000

DSP-053/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl rychlostní kanoistiky 880 000 400 000 45,45 102 000 378 000 41 000 35 48 000

DSP-054/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl kuželek 100 000 55 000 55,00 11 700 33 300 35 000 28 37 000

13 505 000 4 425 000 x 2 233 700 6 846 300 x x 2 939 000

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let
Náklady v Kč

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018     

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Tab. č. 03



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-055/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl plavání 280 000 100 000 35,71 63 600 116 400 76 000 47 84 000

DSP-056/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl nohejbalu 49 000 25 000 51,02 11 250 12 750 15 000 24 17 000

DSP-057/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Oddíl sálové cyklistiky 73 000 35 000 47,95 14 400 23 600 20 000 25 22 000

DSP-068/18 1. FC Viktorie Přerov z.s. Ano

Sokolská 734/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 66743338 

Fotbal - sportovní činnost dětí a mládeže 3 200 000 1 200 000 37,50 752 000 1 248 000 811 000 97 903 000

DSP-071/18 NIGHT BIRDS - INLINE HOCKEY CLUB PŘEROV z.s. Ano

Jateční 2177/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 22866396 

Inline hokej - sportovní činnost dětí a mládeže 445 000 100 000 22,47 220 000 125 000 78 000 54 99 000

DSP-073/18 Fantasy Přerov z.s. Ano

Čsl. letců 1771/24, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 03267041

Mažoretky 500 000 70 000 14,00 340 000 90 000 55 000 42 66 000

DSP-075/18 DRAGON FORCE PŘEROV z.s. Ano

Horní náměstí 26/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 26577984 

Celoroční příprava juniorské reprezentace dračích lodí 1 850 000 236 700 12,79 913 300 700 000 nežádali 33 46 000

DSP-077/18 Sportovní klub Žeravice, spolek Ano

U Stadionu 214/7, Přerov XII-Žeravice, 750 02 Přerov

IČ: 45180521

Házená - sportovní činnost dětí a mládeže 900 000 200 000 22,22 520 000 180 000 85 000 54 99 000

7 297 000 1 966 700 x 2 834 550 2 495 750 x x 1 336 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let Tab. č. 04

TABULKA Č. 04 CELKEM:



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-084/18 ÚAMK - AMK BIKETRIAL PŘEROV Ano

Trávník 1315/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 70959013 

Činnost sportovního klubu 155 000 60 000 38,71 40 000 55 000 43 000 35 48 000

DSP-085/18 Tenisový Klub Kozlovice z.s. Ano

Přerov IV-Kozlovice 211, 750 02 Přerov

IČ: 03917321

Sportovní činnost dětí a mládeže 572 440 50 000 8,73 522 440 0 nežádali 18 4 500

DSP-089/18 Klub vodního póla Přerov Ano

nám. Svobody 1875/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743613

Sportovní činnost dětí a mládeže 535 000 150 000 28,04 95 000 290 000 75 000 47 84 000

DSP-090/18 Tělovýchovná jednota Union Lověšice, z.s. Ano

U Sokolovny 269/5a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov

IČ: 44889062

Fotbal - sportovní činnost dětí a mládeže 48 000 24 000 50,00 5 000 19 000 17 000 27 24 000

DSP-092/18 TBS Přerov, z.s. Ano

Borošín 178/10, Přerov VII-Čekyně, 751 24 Přerov

IČ: 64601803 

Basketbal - sportovní činnost dětí a mládeže 400 000 140 000 35,00 150 000 110 000 46 000 41 61 000

DSP-096/18 Fitness AVE Přerov z.s. Ano

Nádražní 2810/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743117

Závodní fitness, kondiční gymnastika pro děti a mládež 300 000 100 000 33,33 150 000 50 000 43 000 36 49 000

DSP-097/18 Šachový klub Vinary, z. s. Ano

Růžová 254/30, Přerov XI-Vinary, 751 24 Přerov

IČ: 22843981

Šachy, šachové turnaje 15 000 10 000 66,67 5 000 0 3 000 18 4 500

DSP-098/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Celoroční činnost atletického oddílu 1 700 000 800 000 47,06 800 000 100 000 205 000 65 285 000

3 725 440 1 334 000 x 1 767 440 624 000 x x 560 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018 

TABULKA Č. 05 CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let Tab. č. 05



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-099/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Celoroční činnost oddílu stolního tenisu 601 000 130 000 21,63 301 000 170 000 41 000 35 48 000

DSP-101/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Sportovní činnost oddílu lukostřelba 310 000 60 000 19,35 200 000 50 000 33 000 28 37 000

DSP-105/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Sportovní činnost oddílu Sport pro všechny 34 000 14 000 41,18 10 000 10 000 5 000 19 5 000

DSP-106/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Volejbal chlapců 180 000 45 000 25,00 75 000 60 000 40 000 30 39 000

DSP-107/18 Duha Klub Dlažka Ano

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 67338810 

Sportovní Dlažka 1 348 000 48 000 3,56 1 120 000 180 000 75 000 53 48 000

DSP-108/18 Klub sportovní gymnastiky SK Přerov Ano

Vinařská 57/26, Přerov XI – Vinary, 751 24 Přerov

IČ: 71205365 

Činnost sportovní gymnastiky 227 300 25 000 11,00 180 000 22 300 20 000 31 25 000

2 700 300 322 000 x 1 886 000 492 300 x x 202 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018     

TABULKA Č. 06 CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let Tab. č. 06



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

40 002 840 14 483 200 x 11 939 290 13 580 350 x x 10 374 000

Žádali menší částku než vyšla v bodech

CELKEM:

Celkový Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let Tab. č. 07



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-005/18 TJ Sokol Újezdec z.s. Ano

Přerov VI-Újezdec 314, 750 02 Přerov 

IČ: 60782129

Provoz sportovního zařízení 270 000 81 000 30,00 189 000 0 24 000 25 31 000

DSP-008/18 Tělocvičná jednota Sokol Henčlov Ano

Sokolů 50/15, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov

IČ: 71247602

Provoz sokolovny a přilehlých hřišť v Henčlově 80 000 40 000 50,00 40 000 0 9 000 19 22 000

DSP-011/18 Karate Přerov, z.s. Ano

Neumannova 2620/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 64989089 

Centrum pro výuku karate a bojových umění 300 000 100 000 33,33 200 000 0 nežádali 17 14 000

DSP-022/18 KMK Zubr Přerov, z.s. Ano

Hranická 157/23, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 22886303

Fotbal - provoz sportovního zařízení 280 000 100 000 35,71 100 000 80 000 19 000 26 32 000

DSP-030/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Provoz přerovské sokolovny 890 000 350 000 39,33 540 000 0 200 000 55 261 000

DSP-040/18 TK PRECHEZA Přerov z.s. Ano

Kosmákova 3364/55, 750 02 Přerov

IČ: 22826611 

Provoz tenisového areálu 1 350 000 200 000 14,81 970 000 180 000 30 000 43 40 000

DSP-045/18 FOTBALOVÝ KLUB KOZLOVICE, z.s. Ano

Přerov IV-Kozlovice 215, 750 02 Přerov 

IČ: 47999152

Provoz sportovního zařízení 855 000 425 000 49,71 255 000 175 000 65 000 48 89 000

DSP-050/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Provoz kuželny, loděnice, sportovních hal, atletického oválu… 8 860 000 3 450 000 38,94 4 300 000 1 110 000 400 000 80 521 000

12 885 000 4 746 000 x 6 594 000 1 545 000 x x 1 010 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Oblast: SPORT

B) na provoz krytých i nekrytých sportovišť Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-051/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Provoz nohejbalového areálu 63 000 30 000 47,62 28 000 5 000 19 000 24 25 000

DSP-070/18 1. FC Viktorie Přerov z.s. Ano

Sokolská 734/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 66743338 

Provoz fotbalových hřišť 1 080 000 500 000 46,30 200 000 380 000 65 000 48 89 000

DSP-076/18 Tělocvičná jednota Sokol Újezdec Ano

Hlavní 234/17, Přerov VI-Újezdec, 750 02 Přerov

IČ: 75119021

Provoz venkovního areálu hřiště 140 000 15 000 10,71 25 000 100 000 10 000 19 15 000

DSP-078/18 Sportovní klub Žeravice, spolek Ano

U Stadionu 214/7, Přerov XII-Žeravice, 750 02 Přerov

IČ: 45180521

Házená - provoz sportovního zařízení 1 700 000 580 000 34,12 1 010 000 110 000 100 000 50 131 000

DSP-082/18 AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR Ano

Dluhonská 1350/43, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533751 

Provoz sportovního zařízení 1 500 000 550 000 36,67 750 000 200 000 27 000 39 36 000

DSP-091/18 Tělovýchovná jednota Union Lověšice, z.s. Ano

U Sokolovny 269/5a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov

IČ: 44889062

Provoz a údržba sportovního zařízení 100 000 50 000 50,00 10 000 40 000 17 000 19 22 000

DSP-100/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Provoz administrativní budovy se sportovišti a sportovního areálu 2 100 000 600 000 28,57 1 000 000 500 000 65 000 48 89 000

DSP-104/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Zpětvzetí 

IČ: 00533963 žádosti

Provoz střelnice - lukostřelba

6 683 000 2 325 000 x 3 023 000 1 335 000 x x 407 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Oblast: SPORT

B) na provoz krytých i nekrytých sportovišť Tab. č. 02



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-109/18 Duha Klub Dlažka Ano

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 67338810 

Sportovní základna Dlažky v Rajnochovicích 1 350 000 160 000 11,85 790 000 400 000 25 000 26 32 000

1 350 000 160 000 x 790 000 400 000 x x 32 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

20 918 000 7 231 000 x 10 407 000 3 280 000 x x 1 449 000

Žádali menší částku než vyšla v bodech

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Náklady v Kč

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Oblast: SPORT

B) na provoz krytých i nekrytých sportovišť
Náklady v Kč

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Oblast: SPORT

B) na provoz krytých i nekrytých sportovišť

Tab. č. 03

Tab. č. 04



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-001/18 SKORPEN Přerov - potápěčský klub,pobočný spolek SPMS Ano

Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 14616998 

Mistrovství České republiky družstev 125 000 53 000 42,40 20 000 52 000 nežádali 44 9 000

DSP-002/18 SKORPEN Přerov - potápěčský klub,pobočný spolek SPMS Ano

Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 14616998 

Mikulášský pohár v ploutvovém plavání - 4. ročník 58 192 26 810 46,07 10 000 21 382 5 000 43 8 000

DSP-004/18 SKORPEN Přerov - potápěčský klub,pobočný spolek SPMS Ano

Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 14616998 

Pořádání 3. kola Českého poháru v distančním plavání 68 000 30 000 44,12 10 000 28 000 8 000 44 9 000

DSP-014/18 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 Ano

Osmek 47, 750 02 Přerov

IČ: 63701171

Cena města Přerova, oficiální parkurové závody 100 000 45 000 45,00 55 000 0 3 000 37 4 000

DSP-016/18 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 Ano

Osmek 47, 750 02 Přerov

IČ: 63701171

Hobby závody v parkurovém skákání 130 000 55 000 42,31 75 000 0 3 000 36 3 500

DSP-017/18 Okresní fotbalový svaz Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01540319 

Zimní liga mládeže OFS Přerov - starší žáci 25 000 17 000 68,00 3 000 5 000 4 000 38 5 000

DSP-018/18 Okresní fotbalový svaz Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01540319 

Zimní liga mládeže OFS Přerov - mladší žáci 25 000 17 000 68,00 3 000 5 000 4 000 38 5 000

DSP-019/18 Okresní fotbalový svaz Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01540319 

Zimní liga mládeže OFS Přerov - starší přípravka 30 000 22 000 73,33 2 000 6 000 4 000 37 4 000

561 192 265 810 x 178 000 117 382 x x 47 500

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-020/18 Okresní fotbalový svaz Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01540319 

Zimní liga mládeže OFS Přerov - mladší přípravka 30 000 22 000 73,33 2 000 6 000 4 000 37 4 000

DSP-021/18 Okresní fotbalový svaz Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01540319 

Letní fotbalový kemp mládeže OFS Přerov na Rusavě 150 000 50 000 33,33 100 000 0 nežádali 40 6 000

DSP-029/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Pořádání turnajů v badmintonu a stolním tenisu 7 000 3 000 42,86 4 000 0 3 000 38 3 000

DSP-031/18 SK BADMINTON Přerov, z.s. Ano

Nerudova 2106/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 62350391 

Celostátní turnaj žáků v badmintonu 32 650 20 000 61,26 7 650 5 000 3 000 38 5 000

DSP-034/18 FBC Přerov, z.s. Ano

Na Hrázi 781/15, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 05207916 

Příměstský florbalový kemp 2018 83 000 45 000 54,22 38 000 0 4 500 37 4 000

DSP-035/18 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Ano

Kouřílkova 1028/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ:  19013833 

Fitness týden 25 000 20 000 80,00 5 000 0 2 000 30 2 500

DSP-036/18 Sportovní klub ŠELA SPORT, z.s. Ano

Interbrigadistů 806/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 61986054

AUTHOR ŠELA MARATHON 2018 - mezinárodní maraton … 1 165 000 25 000 2,15 50 000 1 090 000 25 000 63 25 000

DSP-037/18 Sportovní klub ŠELA SPORT, z.s. Ano

Interbrigadistů 806/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 61986054

Jezernické viadukty 2018 - závody horských kol 137 500 5 000 3,64 5 000 127 500 5 000 48 5 000

1 630 150 190 000 x 211 650 1 228 500 x x 54 500

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce Tab. č. 02
Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-038/18 Sportovní klub ŠELA SPORT, z.s. Ano

Interbrigadistů 806/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 61986054

Dětský AUTHOR ŠELA MARATHON 2018 130 000 20 000 15,38 10 000 100 000 20 000 55 20 000

DSP-039/18 TK PRECHEZA Přerov z.s. Ano

Kosmákova 3364/55, 750 02 Přerov

IČ: 22826611 

Mezinárodní turnaj žen WTA s dotací 15 000 USD 820 000 200 000 24,39 80 000 540 000 25 000 55 28 000

DSP-041/18 TK PRECHEZA Přerov z.s. Ano

Kosmákova 3364/55, 750 02 Přerov

IČ: 22826611 

Memoriál Zdeňka Kocmana v babytenise a minitenise dětí 180 000 60 000 33,33 40 000 80 000 20 000 51 23 000

DSP-046/18 Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, z.s. Ano

Zakladatelů 26/40, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov

IČ: 65914163

Víkend plný sportu s Mamutem - Přerov 2018 390 000 140 000 35,90 130 000 120 000 55 000 69 62 000

DSP-049/18 Volejbal Přerov, z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 03660575 

28. ročník Velké Ceny Přerova ve volejbalu juniorek 110 000 40 000 36,36 40 000 30 000 28 000 57 32 000

DSP-058/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Zimní výstup na Helfštýn 10 000 3 000 30,00 2 000 5 000 3 000 39 3 000

DSP-059/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Přerovský vandr krajem Přerovského povstání 11 000 4 000 36,36 5 000 2 000 4 000 40 4 000

DSP-060/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Za Přerovským zubrem a Na kole Přerovskem 8 000 4 000 50,00 4 000 0 4 000 38 4 000

1 659 000 471 000 x 311 000 877 000 x x 176 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Náklady v Kč

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce Tab. č. 03

TABULKA Č. 03 CELKEM:



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-061/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Dálkový pochod Přerovská 50 8 000 4 000 50,00 4 000 0 nežádali 38 4 000

DSP-062/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Novoroční výstup na Čekyňský kopec 8 000 4 000 50,00 4 000 0 3 500 37 4 000

DSP-063/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Přerovská 200 - závody v rychlostní kanoistice na řece Bečvě 120 000 60 000 50,00 12 000 48 000 6 000 44 9 000

DSP-064/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

HONEMSEM.NOHEJBAL.PŘEROV - mezinárodní turnaj 135 000 41 500 30,74 73 500 20 000 10 000 47 16 000

DSP-065/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Velká cena Přerova v kolové mužů 15 000 6 000 40,00 3 000 6 000 4 500 39 5 500

DSP-066/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Chodecké závody "Přerovská padesátka" 10 000 5 000 50,00 500 4 500 3 000 36 3 500

DSP-067/18 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00534935 

Atletické závody "O pohár primátora" 9 500 5 000 52,63 500 4 000 4 000 40 5 000

DSP-069/18 1. FC Viktorie Přerov z.s. Ano

Sokolská 734/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 66743338 

Mezinárodní turnaj v halovém fotbale  - starší žáci 50 000 10 000 20,00 20 000 20 000 nežádali 43 8 000

355 500 135 500 x 117 500 102 500 x x 55 000

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce Tab. č. 04

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Náklady v Kč

TABULKA Č. 04 CELKEM:



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-072/18 Fantasy Přerov z.s. Ano

Čsl. letců 1771/24, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 03267041

Soutěž kvalifikačního kola Mistrovství ČR 65 000 20 000 30,77 40 000 5 000 nežádali 47 16 000

DSP-074/18 Českomoravský svaz hokejbalu Ano

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha

IČ: 49626485

Světový pohár v hokejbalu 1 500 000 100 000 6,67 100 000 1 300 000 nežádali 49 22 000

DSP-079/18 AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR Ano

Dluhonská 1350/43, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  

IČ: 00533751 

Přebor Moravy v motokrosu 200 000 50 000 25,00 145 000 5 000 18 000 48 21 000

DSP-080/18 AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR Ano

Dluhonská 1350/43, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533751 

MMČR v autokrosu 500 000 150 000 30,00 260 000 90 000 25 000 55 28 000

DSP-081/18 AUTO KLUB PŘEROV-město v AČR Ano

Dluhonská 1350/43, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533751 

ME v autokrosu 1 528 000 500 000 32,72 828 000 200 000 46 000 63 52 000

DSP-083/18 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Henčlov Ano žádají na

Zakladatelů 34/14, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov 2 akce

IČ: 65914198 39

O pohár primátora města Přerova a Jarní štafetová soutěž 44 000 22 000 50,00 22 000 0 9 000 39 11 000

DSP-086/18 MORAVIAN DRAGONS Ano

Bezručova 770/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 26678721 

Festival dračích lodí Přerov 250 000 50 000 20,00 200 000 0 20 000 51 23 000

DSP-087/18 Kynologický klub Přerov, z. s. Ano

Rokytnice č.p. 37, 751 04 Rokytnice

IČ: 67338674 

Vitar cup 2018 - agility soutěž 40 000 8 000 20,00 22 000 10 000 3 500 38 5 000

4 127 000 900 000 x 1 617 000 1 610 000 x x 178 000

Náklady v Kč

TABULKA Č. 05 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce Tab. č. 05



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-088/18 Kynologický klub Přerov, z. s. Ano

Rokytnice č.p. 37, 751 04 Rokytnice

IČ: 67338674 

Přerovem letem skokem počtvrté - agility soutěž 30 000 8 000 26,67 16 000 6 000 3 000 37 4 000

DSP-093/18 TBS Přerov, z.s. Ano

Borošín 178/10, Přerov VII-Čekyně, 751 24 Přerov

IČ: 64601803 

Sportovní soustředění v lokalitě s nižším znečištěním ovzduší 80 000 25 000 31,25 55 000 0 6 000 42 7 000

DSP-094/18 TBS Přerov, z.s. Ano

Borošín 178/10, Přerov VII-Čekyně, 751 24 Přerov

IČ: 64601803 

Basketbalové a streetbalové turnaje pro děti do 15 let 56 000 17 000 30,36 39 000 0 3 000 36 3 500

DSP-095/18 NADAČNÍ FOND MAMUT Ano

Žerotínovo nám. 159/5, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  

IČ: 28576187

7. ročník Nadačního běhu MAMUT Přerovem 80 000 20 000 25,00 20 000 40 000 6 000 42 7 000

DSP-102/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Memoriál Františka Žůrka - turnaj ve stolním tenisu 38 000 7 000 18,42 29 000 2 000 5 000 40 6 000

DSP-103/18 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00533963 

Zimní pohár města Přerova v halové lukostřelbě 30 000 10 000 33,33 15 000 5 000 8 000 44 9 000

DSP-110/18 Duha Klub Dlažka Ano

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 67338810 

Grand prix ringo 2018 80 000 25 000 31,25 50 000 5 000 8 000 44 9 000

DSP-111/18 Duha Klub Dlažka Ano žádají na

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 akce

IČ: 67338810 46

Dlažka v pohybu - Speciální celostátní turistické akce… 2 338 000 210 000 8,98 2 088 000 40 000 15 500 41 17 500

2 732 000 322 000 x 2 312 000 98 000 x x 63 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Náklady v Kč

TABULKA Č. 06 CELKEM:

Tab. č. 06

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSP-112/18 Duha Klub Dlažka Ano

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 67338810 

Velké Dláždění 360 000 80 000 22,22 250 000 30 000 20 000 51 23 000

360 000 80 000 x 250 000 30 000 x x 23 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

11 424 842 2 364 310 x 4 997 150 4 063 382 x x 597 000

Žádali menší částku než vyšla v bodech

Náklady v Kč

Celkový Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Tab. č. 07

Tab. č. 08

CELKEM:

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce

Náklady v Kč

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce

TABULKA Č. 07 CELKEM:



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

40 002 840 14 483 200 x 11 939 290 13 580 350 x x 10 374 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

20 918 000 7 231 000 x 10 407 000 3 280 000 x x 1 449 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

11 424 842 2 364 310 x 4 997 150 4 063 382 x x 597 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

72 345 682 24 078 510 x 27 343 440 20 923 732 x x 12 420 000

Oblast: SPORT

C) na organizaci sportovní akce

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018 

Oblast: SPORT

A) na sportovní činnost dětí a mládeže do 18 let

Oblast: SPORT

B) na provoz krytých i nekrytých sportovišť

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

CELKEM:

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018 

Náklady v Kč

Oblast: SPORT



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-006/18 Mykologický spolek Přerov Ano

Dvořákova 2649/69, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 04073118

Osvětová činnost v oblasti mykologie, pořádání exkurzí, … 31 000 21 000 67,74 10 000 0 5 500 26 6 000

DVČ-015/18 KČT, odbor SK Přerov Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 14616858 

Pěší turistika 17 800 6 000 33,71 10 400 1 400 4 500 24 4 500

DVČ-016/18 "Moravský ornitologický spolek" Ano

Bezručova 913/10, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 14617218 

Ornitologické exkurze pro veřejnost a osvětová činnost 31 000 19 500 62,90 11 500 0 12 000 45 15 000

DVČ-017/18 EDUCANOVA, z.s. Ano

Želatovská 2669/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 06445861 

Volnočasové činnosti 50 000 20 000 40,00 30 000 0 nežádali 10 2 500

DVČ-018/18 Tenisový klub Přerov, spolek Ano

U Tenisu 3250/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 14617200 

Činnost tenisového klubu 1 200 000 24 000 2,00 1 146 000 30 000 14 000 58 21 000

DVČ-019/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Volnočasové aktivity v oblasti tábornictví, turistiky … 28 000 25 200 90,00 2 800 0 nežádali 17 3 500

DVČ-020/18 Junák - český skaut, středisko Prof. Skoumala Přerov, z. s. Ano

Malá Tratidla 2081/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 65914180

Činnost skautského střediska Přerov 193 000 74 000 38,34 20 000 99 000 6 500 39 12 000

DVČ-022/18 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov Ano

U Rybníka 1034/13, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 18050387 

Celoroční volnočasové aktivity, dětí, mládeže a dospělých 30 000 27 000 90,00 3 000 0 12 000 48 17 000

1 580 800 216 700 x 1 233 700 130 400 x x 81 500

Tab. č. 01

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018     

Oblast: VOLNÝ ČAS

A) na činnost

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Náklady v Kč



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-023/18 Adéla Kratochvilová Ano

U Kapličky 525/24, Horní Moštěnice

IČ: 74680412 

Podpora činnosti taneční skupiny D2Dance Přerov 650 000 40 000 6,15 610 000 0 20 000 62 35 000

DVČ-025/18 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Henčlov Ano

Zakladatelů 34/14, Přerov VIII-Henčlov, 750 02 Přerov

IČ: 65914198

Volnočasové aktivity 46 000 23 000 50,00 23 000 0 5 000 26 6 000

DVČ-027/18 Krajská organizace ČSŽ Olomoucký kraj Ano

tř. Svobody 956/31, 779 00 Olomouc

IČ: 00425532

Celoroční činnost 45 000 20 000 44,44 25 000 0 5 000 26 6 000

DVČ-031/18 Duha Klub Rodinka Ano

tř. 17. listopadu 277/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 71174826

Volnočasové aktivity pro děti, mládež i dospělé 150 000 30 000 20,00 100 000 20 000 8 000 39 12 000

DVČ-033/18 KLUBOUŠKO, o.s. Ano

tř. 17. listopadu 292/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01797948

Celoroční činnost 405 960 36 536 9,00 332 888 36 536 10 000 48 17 000

DVČ-035/18 Rodinné centrum Sluníčko v Přerově, z.s. Ano

Sokolská 520/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743516 

Volnočasové aktivity 476 380 95 914 20,13 130 706 249 760 5 000 34 9 000

DVČ-036/18 Moravský institut vzdělávání, o.p.s. Ano

Sokolská 520/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 01705083 

Činnost Moravského institutu vzdělávání o.p.s. 520 000 260 000 50,00 210 000 50 000 8 000 43 13 000

DVČ-037/18 Duha Klub Dlažka Ano

Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 67338810

Klubová a vzdělávací činnost Dlažky a infocentrum 740 000 100 000 13,51 490 000 150 000 30 000 72 46 000

3 033 340 605 450 x 1 921 594 506 296 x x 144 000

Tab. č. 02

Oblast: VOLNÝ ČAS

A) na činnost   

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Náklady v Kč



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-040/18 Děti a příroda z.s. Ano

Jiráskova 400, Tovačov I-Město, 751 01 Tovačov 

IČ: 05442010

Činnost 150 000 50 000 33,33 100 000 0 nežádali 0 0

150 000 50 000 x 100 000 0 x x 0

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

4 764 140 872 150 x 3 255 294 636 696 x x 225 500

Tab. č. 03

Tab. č. 04

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Oblast: VOLNÝ ČAS

A) na činnost   
Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: VOLNÝ ČAS

A) na činnost
Náklady v Kč



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-021/18 Junák - český skaut, středisko Prof. Skoumala Přerov, z. s. Ano

Malá Tratidla 2081/14, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 65914180

Zajištěni provozu skautského domu 151 000 101 600 67,28 30 400 19 000 14 500 22 23 000

DVČ-024/18 Radioklub OK2KJU Přerov, pobočný spolek Ano

K Moštěnici 193/8, Přerov VI-Újezdec, 750 02 Přerov

IČ: 65914376 

Zajištění provozu radioklubu 32 000 5 000 15,63 27 000 0 5 000 21 5 000

183 000 106 600 x 57 400 19 000 x x 28 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

183 000 106 600 x 57 400 19 000 x x 28 000

Žádali menší částku než vyšla v bodech

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Oblast: VOLNÝ ČAS

B) na  provoz zařízení Tab. č. 02

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018     

Oblast: VOLNÝ ČAS

B) na  provoz zařízení
Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Náklady v Kč

Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-001/18 Asociace TOM ČR, TOM 5504 LIŠÁCI Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 71190546 

Strašidlácké hrátky - lampionový pochod za strašidly 5 000 4 000 80,00 1 000 0 4 000 27 4 000

DVČ-002/18 Asociace TOM ČR, TOM 5504 LIŠÁCI Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 71190546 

Pálení čarodejnic 3 100 2 500 80,65 600 0 2 500 25 2 500

DVČ-003/18 Asociace TOM ČR, TOM 5504 LIŠÁCI Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 71190546 

Strašidlácký rej 2 600 2 000 76,92 600 0 2 000 24 2 000

DVČ-004/18 Asociace TOM ČR, TOM 5504 LIŠÁCI Ano

Petřivalského 584/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 71190546 

Orizaro - pohádkovým lesem 5 000 4 000 80,00 1 000 0 4 000 28 4 000

DVČ-005/18 M. M. Ano

Přerov VIII-Henčlov

IČ: -

Drakiáda Henčlov - 14. ročník 8 500 6 500 76,47 2 000 0 nežádal 16 1 500

DVČ-007/18 Mykologický spolek Přerov Ano

Dvořákova 2649/69, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 04073118

Výstava hub - 21. ročník 42 000 28 000 66,67 14 000 0 8 000 37 10 500

DVČ-008/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Pěvecká soutěž Slavíci z Přerova 10 000 7 500 75,00 2 500 0 nežádali 25 4 000

DVČ-009/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Dopravní výchova - soutěže 15 000 13 500 90,00 1 500 0 5 000 30 6 500

91 200 68 000 x 23 200 0 x x 35 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Oblast: VOLNÝ ČAS

C) na organizaci akce / účast na akci / projekt
Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-010/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Výtvarné rukodělné činnosti a soutěže 15 000 11 250 75,00 3 750 0 4 500 28 6 000

DVČ-011/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

Žižkova 2621/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 47184469

Florbalový turnaj pro neregistrované hráče do 15 let 20 000 16 000 80,00 4 000 0 3 500 26 5 000

DVČ-012/18 NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka Ano

Na Hrázi 244, Milokošť, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 29235715

Na kole dětem 2 080 000 40 000 1,92 0 2 040 000 nežádali 55 23 000

DVČ-013/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

"Mámo, táto, nebuď šnek" 9 000 4 000 44,44 5 000 0 2 500 27 4 000

DVČ-014/18 Tělocvičná jednota Sokol Přerov Ano

Přerov, Brabansko 2 

IČ: 61986364 

Dětské šibřinky 7 000 2 500 35,71 4 500 0 2 500 27 2 500

DVČ-026/18 Krajská organizace ČSŽ Olomoucký kraj Ano

tř. Svobody 956/31, 779 00 Olomouc

IČ: 00425532

Karneval pro děti 7 000 5 600 80,00 1 400 0 2 500 25 4 000

DVČ-028/18 Krajská organizace ČSŽ Olomoucký kraj Ano

tř. Svobody 956/31, 779 00 Olomouc

IČ: 00425532

Adventní program 10 000 8 000 80,00 2 000 0 2 500 25 4 000

DVČ-029/18 Český svaz chovatelů, z.s., Okresní organizace Přerov Ano

Kojetínská 764/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00448915 

Výstava Moravy a Slezska 435 000 55 000 12,64 210 000 170 000 nežádali 39 12 000

2 583 000 142 350 x 230 650 2 210 000 x x 60 500

Oblast: VOLNÝ ČAS

C) na organizaci akce / účast na akci / projekt
Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Tab. č. 02



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DVČ-030/18 Český svaz chovatelů, z.s., Okresní organizace Přerov Ano

Kojetínská 764/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 00448915 

Okresní kolo chovatelské dovednosti mládeže 35 000 30 000 85,71 5 000 0 nežádali 24 3 500

DVČ-032/18 KLUBOUŠKO, o.s. Ano

tř. 17. listopadu 292/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01797948

Velikonoční sjezd řeky Bečvy 5 880 1 000 17,01 4 880 0 1 000 23 1 000

DVČ-034/18 KLUBOUŠKO, o.s. Ano

tř. 17. listopadu 292/26, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 01797948

PLÁŽ VOLLEY AMATÉR OPEN - amatérský volejbalový turnaj 8 220 2 000 24,33 6 220 0 2 000 23 2 000

DVČ-038/18 SCHOLA education - zařízení pro další vzdělávání Ano

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, s.r.o. 

Palackého 151/10, 796 01 Prostějov, IČ: 04994302 

Mateřinky v pohybu 18 000 11 000 61,11 7 000 0 5 500 30 6 500

DVČ-039/18 SCHOLA education - zařízení pro další vzdělávání Ano

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, s.r.o. 

Palackého 151/10, 796 01 Prostějov, IČ: 04994302 

Atletické přebory dětí MŠ 17 000 11 000 64,71 6 000 0 6 500 32 7 500

84 100 55 000 x 29 100 0 x x 20 500TABULKA Č. 03 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Oblast: VOLNÝ ČAS

C) na organizaci akce / účast na akci / projekt
Náklady v Kč

Tab. č. 03



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

2 758 300 265 350 x 282 950 2 210 000 x x 116 000

Žádali menší částku než vyšla v bodech

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018

Oblast: VOLNÝ ČAS

C) na organizaci akce / účast na akci / projekt Tab. č. 04



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

4 764 140 872 150 x 3 255 294 636 696 x x 225 500

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

183 000 106 600 x 57 400 19 000 x x 28 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

2 758 300 265 350 x 282 950 2 210 000 x x 116 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

7 705 440 1 244 100 x 3 595 644 2 865 696 x x 369 500CELKEM:

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Oblast: VOLNÝ ČAS

Náklady v Kč

Oblast: VOLNÝ ČAS

C) na organizaci akce / účast na akci / projekt

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018  

Oblast: VOLNÝ ČAS

A) na činnost
Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: VOLNÝ ČAS

B) na  provoz zařízení
Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018 



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-A-001/18 DC 90 o.p.s. Ano

Nedbalova 36/27, Topolany, 779 00 Olomouc

IČ: 00560618

* Denní stacionář DC 90 4 950 045 10 000 0,20 0 4 940 045 3 000 * 3 000

DSZ-A-002/18 Spolusetkávání Přerov, z.ú. Ano

Kosmákova 2324/46, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 04150422

Podpora sociální integrace osob s mentálním postižením 4 100 700 350 000 8,54 0 3 750 700 210 000 333 225 000

DSZ-A-003/18 Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace Ano

Rokytnice , č.p.1, PSČ 751 04

IČ: 61985911                                                       

* Zajištění poskytování soc. služby (domov pro os. se ZP) 47 266 000 50 000 0,11 0 47 216 000 12 000 * 12 000

DSZ-A-004/18 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Ano

České republiky, zapsaný spolek                        IČ: 65399447

Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

Provoz a činnost - odborné poradenství 210 000 60 000 28,57 100 000 50 000 35 000 239 35 000

DSZ-A-005/18 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Ano

České republiky, zapsaný spolek                        IČ: 65399447

Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

Provoz a činnost SAS (soc.aktiv.služby pro seniory a ZP) 225 000 70 000 31,11 105 000 50 000 35 000 239 35 000

DSZ-A-006/18 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. Ano

místní organizace Přerov

Kratochvílova 35, Přerov 750 02   IČ: 47184418

Provoz a činnost registr. SAS pro seniory a osoby se ZP 2 280 000 600 000 26,32 0 1 680 000 320 000 370 355 000

DSZ-A-007/18 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. Ano

Hábova 1571/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČ: 00499811                                                        

Raná péče pro Moravu a Slezsko 84 860 12 000 14,14 0 72 860 3 000 205 6 000

DSZ-A-008/18 Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková organizace Ano

Olomouc, Na Vozovce 622/26, PSČ 779 00

IČ: 75004437

Činnost Poradny pro rodinu Přerov v roce 2018 1 760 452 20 000 1,14 0 1 740 452 10 000 219 10 000

60 877 057 1 172 000 x 205 000 59 500 057 x x 681 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb. Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-A-009/18 Sdružení MOST K ŽIVOTU, z.s. Ano

Bohuslava Němce 2811/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 67338763

Sociální rehabilitace 1 181 800 189 000 15,99 0 992 800 60 000 277 70 000

DSZ-A-010/18 Sdružení MOST K ŽIVOTU, z.s. Ano

Bohuslava Němce 2811/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 67338763

Sociálně terapeutická dílna 1 417 350 225 000 15,87 0 1 192 350 100 000 285 80 000

DSZ-A-011/18 Jdeme Autistům Naproti z.s. Ano

Žilinská 198/26a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

IČ: 27041972

Raná péče pro děti s PAS 3 060 000 20 000 0,65 0 3 040 000 3 000 195 3 000

DSZ-A-012/18 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc Ano

Střední novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc 779 00

IČ: 75095009                                                      

Poskytování sociální služby - raná péče 360 000 60 000 16,67 0 300 000 20 000 222 18 000

DSZ-A-013/18 Alfa handicap - sdružení občanů se zdravotním postižením Ano

přerovského regionu z.s., nám. Svobody 1963/4,Přerov 75002

IČ: 26602156

Poskytování terénní služby osobní asistence v přer.regionu 3 508 000 526 000 14,99 0 2 982 000 125 000 300 125 000

DSZ-A-014/18 TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. Ano

I. P. Pavlova 184/69, Nová Ulice, 779 00  Olomouc

IČ: 25862294

Sociálně aktivizační služba pro osoby se zrak. postižením 132 500 71 500 53,96 0 61 000 35 000 255 45 000

DSZ-A-015/18 Armáda spásy v České republice, z. s. Ano

Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

IČ: 40613411

Azylový dům pro matky s dětmi 6 796 100 580 000 8,53 0 6 216 100 335 000 347 335 000

DSZ-A-016/18 Duševní zdraví, o.p.s. Ano

nám. Přerovského povstání 2803/1, Přerov I- Město, 75002 Přerov

IČ: 27836886

Klub Denního stacionáře 3 960 880 300 000 7,57 0 3 660 880 135 000 312 150 000

20 416 630 1 971 500 x 0 18 445 130 x x 826 000

Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Tab. č. 02



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-A-017/18 Linka bezpečí, z.s. Ano

Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice

IČ: 61383198

Linka bezpečí pro děti a mládež z města Přerova 21 781 245 35 000 0,161 0 21 746 245 5 000 195 3 000

DSZ-A-018/18 Armáda spásy v České republice, z. s. Ano

Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

IČ: 40613411

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Přerov 2 944 000 290 000 9,851 0 2 654 000 55 000 260 55 000

DSZ-A-019/18 Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, p.o. Ano

Pavlovice u Přerova 95, 751 12

IČ: 61985864                                                    

* Podpora seniorů v Domově A. S. Pavlovice u Přerova 48 491 500 200 000 0,412 0 48 291 500 39 000 * 51 000

DSZ-A-020/18 SOS dětské vesničky, z.s. Ano

Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 00407933

Podpora SAS pro rodiny s dětmi ve městě Přerov 2 224 190 43 800 1,969 0 2 180 390 0 244 40 000

DSZ-A-021/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Terénní program KAPPA-HELP 983 948 65 906 6,698 0 918 042 60 000 264 60 000

DSZ-A-022/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Kontaktní centrum KAPPA-HELP 2 235 813 80 000 3,578 0 2 155 813 60 000 264 60 000

DSZ-A-023/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - METRO 2 109 727 124 710 5,911 0 1 985 017 55 000 260 55 000

DSZ-A-024/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Centrum pomoci a bezpečí 325 000 74 000 22,77 0 251 000 45 000 255 45 000

81 095 423 913 416 x 0 80 182 007 x x 369 000

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Tab. č. 03



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-A-025/18 Člověk v tísni, o. p. s. Ano

Praha 2-Vinohrady, Šafaříkova 635/24, PSČ 120 00

IČ: 25755277

Terénní programy-protidluhové poradenství ve městě Přerov 389 780 77 000 19,75 0 312 780 25 000 230 25 000

DSZ-A-026/18 Člověk v tísni, o. p. s. Ano

Praha 2-Vinohrady, Šafaříkova 635/24, PSČ 120 00

IČ: 25755277

Soc.aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve městě Přerov 381 740 50 000 13,1 0 331 740 25 000 235 30 000

DSZ-A-027/18 NADĚJE Ano

K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha

IČ: 00570931                                                         

* Dům Naděje Otrokovice, chráněné bydlení 7 870 000 30 000 0,381 0 7 840 000 3 000 * 3 000

DSZ-A-028/18 Charita Prostějov Ano

Martinákova  3104/9, 796 01 Prostějov

IČ: 44159854

* Domov Daliborka - odlehčovací služby 3 255 000 50 000 1,536 0 3 205 000 35 000 * 24 000

DSZ-A-029/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

NZDM-Romské komunitní centrum Lačo jilo - Dobré srdce 1 671 000 350 000 20,95 0 1 321 000 55 000 260 55 000

DSZ-A-030/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

Charitní pečovatelská služba 6 635 000 600 000 9,043 1 400 000 4 635 000 520 000 390 530 000

DSZ-A-031/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

Setkávání seniorů SPOLU 382 000 271 000 70,94 0 111 000 70 000 285 80 000

DSZ-A-032/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

Občanská poradna a poradna pro dlužníky 1 060 000 400 000 37,74 0 660 000 100 000 293 100 000

21 644 520 1 828 000 x 1 400 000 18 416 520 x x 847 000TABULKA Č. 04 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb. Tab. č. 04



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-A-033/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

Romské komunitní centrum Žížalka 1 426 500 250 000 17,53 0 1 176 500 60 000 277 70 000

DSZ-A-034/18 Jsme tady, o.p.s. Ano

Sokolská 520/26, Přerov I - Město, Přerov 750 02

IČ: 28553187

Aktivační centrum - Jsme tady 3 017 400 323 800 10,73 0 2 693 600 125 000 305 140 000

DSZ-A-035/18 Maltézská pomoc, o.p.s. Ano

Praha 1 - Malá Strana, Lázeňská 2, č.p. 485, PSČ 11800

IČ: 26708451

Rozvoj SAS pro rodiny s dětmi v návaznosti na dobrov.programy 141 000 90 000 63,83 0 51 000 0 285 80 000

DSZ-A-036/18 Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace Ano

Kokory, č.p. 54, PSČ 751 05

IČ: 61985929                                                         

* Zajištění poskytování pobytových sociálních služeb 67 878 000 50 000 0,074 0 67 828 000 21 000 * 21 000

DSZ-A-037/18 Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdrav.postiž.Ostrava,p.o. Ano

Hladnovská 751/119, Ostrava - Muglinov, PSČ 712 00

IČ: 70631808                                                        

* Úhrada části nákladů při poskytování sociální služby … 19 729 000 20 000 0,101 0 19 709 000 3 000 * 3 000

DSZ-A-038/18 Andělé Stromu života zapsaný spolek Ano

Letenská 1183, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm

IČ: 03544508

Zajištění terénní odlehčovací služby 2 158 500 30 000 1,39 0 2 128 500 0 228 24 000

DSZ-A-039/18 Andělé Stromu života zapsaný spolek Ano

Letenská 1183, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm

IČ: 03544508

Zajištění terénní formy odborného poradenství.. 1 529 000 20 000 1,308 0 1 509 000 0 204 5 000

95 879 400 783 800 x 0 95 095 600 x x 343 000TABULKA Č. 05 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb. Tab. č. 05



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

279 913 030 6 668 716 x 1 605 000 271 639 314 x x 3 066 000CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb. Tab. č. 06 



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-B-001/18 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA PŘEROV, z.p.s. Ano

U Výstaviště 525/5, Přerov I-Město, 750 02 Př.

IČ: 70009953

Pomoc postiženým roztroušenou sklerózou- činnost organ. 90 000 10 000 11,11 50 000 30 000 5 000 219 6 000

DSZ-B-002/18 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Ano

v ČR, z. s., Klub KORÁLEK                               IČ: 64601897

nám. Svobody 1963/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Celoroční činnost klubu KORÁLEK v sociální oblasti 130 000 15 250 11,73 102 750 12 000 5 000 219 6 000

DSZ-B-003/18 Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s. Ano

Dluhonská 1481/91, 750 02,  750 02 Přerov

IČ: 22606939   

Asistovaný kontakt/předávání 63 100 55 100 87,32 0 8 000 0 294 50 000

DSZ-B-004/18 Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s. Ano

Dluhonská 1481/91, 750 02,  750 02 Přerov

IČ: 22606939   

Služby pro rodiny s dětmi ve spolupráci s OSPOD 877 005 218 880 24,96 28 125 630 000 98 000 384 108 600

DSZ-B-005/18 SNADNO, z.s. Přerov Ano

U Výstaviště 523/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 22743812

Provoz a činnost spolku 28 700 25 830 90 2 870 0 5 000 219 6 000

DSZ-B-006/18 Dětský průvodce rozvodem, z.s. Ano

Stiborova 594/21, Neředín, 779 00 Olomouc

IČ: 05925941

Dětský průvodce světem rozvodu 62 741 54 481 86,83 8 260 0 0 280 40 000

DSZ-B-007/18 Mamma HELP, z. s. Ano

Koněvova 2442/150, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČ: 70099880

Provoz Mamma HELP centra Přerov 192 520 100 000 51,94 52 520 40 000 20 000 250 25 000

DSZ-B-008/18 Alfa handicap - sdružení občanů se zdravotním postižením Ano

přerovského regionu z. s., pobočný spolek vozíčkáři Přerov

nám. Svobody 1963/4, 750 02 Přerov     IČ: 86552945

Celoroční klubová činnost občanů pohybuj. se na inv.vozíku 17 000 13 500 79,41 2 500 1 000 5 000 219 6 000

1 461 066 493 041 x 247 025 721 000 x x 247 600

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
B) na celoroční činnost a provoz subjektů, které působí v sociální oblasti a zajišťují služby a aktivity, které doplňují

Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-B-009/18 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Ano

základní organizace Přerov                              IČ: 65914139

nám. Svobody 1963/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov   

Činnost a provoz                    18 125 10 000 55,17 6 125 2 000 5 000 219 6 000

DSZ-B-010/18 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Ano

základní organizace Přerov 2                           IČ: 71199900

Kratochvílova 35, 750 02 Přerov             

Provoz a činnost             15 200 13 680 90 1 520 0 5 000 219 6 000

DSZ-B-011/18 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. Ano

Okresní organizace Přerov                                  IČ: 44940416

Kratochvílova 2894/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Činnost a provoz okresní organizace v Přerově   16 000 12 800 80 0 3 200 5 000 219 6 000

DSZ-B-012/18 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. Ano

základní organizace SPCCH 3                           IČ: 75103176

Želatovská 1261/22, Přerov I-Město, 750 02 Přerov      

Činnost a provoz ZO 3 SPCCH Přerov    26 550 9 450 35,59 17 100 0 5 000 219 6 000

DSZ-B-013/18 KLUB STOMIKŮ, O.S. PŘEROV Ano

Přerov, Čapka Drahlovského 13

IČ: 47184558

Provoz a činnost 60 000 20 000 33,33 5 000 35 000 5 000 219 6 000

DSZ-B-014/18 Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s. Ano

Přemyslovců 832/50, 709 00 Ostrava - Mar.Hory   IČ: 22831738

Poradenství, osvěta a vzdělávání pro spotřebitele

v oblasti spotřebitelského práva v Přerově 50 000 45 000 90 0 5 000 10 000 225 10 000

DSZ-B-015/18 Andělé Stromu života pobočný spolek Ano

Moravskoslezský kraj    IČ: 03632661

Msgr. Šrámka 1186/16, 741 01 Nový Jičín

Mobilní hospic Strom života 15 465 000 50 000 0,323 0 15 415 000 0 250 25 000

DSZ-B-016/18 Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Přerov Ano

Dr. Milady Horákové 19/4, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov

IČ: 64989186

Sociální, zdravotní a humanitární pomoc diabetikům 15 300 13 770 90 1 530 0 5 000 219 6 000

15 666 175 174 700 x 31 275 15 460 200 x x 71 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
B) na celoroční činnost a provoz subjektů, které působí v sociální oblasti a zajišťují služby a aktivity

Náklady v Kč

TABULKA Č. 02 CELKEM:

Tab. č. 02



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-B-017/18 Duha Klub Rodinka Ano

tř. 17. listopadu 277/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 71174826

Rodinka 2018 1 000 000 100 000 10 50 000 850 000 12 000 240 12 000

DSZ-B-018/18 KROUŽEK-Spolek sluchově a komunikačně znevýhodněných Ano

Na Loučkách 2340/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 26988135

Provoz a činnost 40 000 10 000 25 0 30 000 5 000 219 6 000

DSZ-B-019/18 Maltézská pomoc, o.p.s. Ano

Praha 1 - Malá Strana, Lázeňská 2, č.p. 485, PSČ 11800

IČ: 26708451

Rozvoj dobrov.aktivit v oblasti práce se seniory a os.se ZP 85 000 50 000 58,82 0 35 000 30 000 265 35 000

1 125 000 160 000 x 50 000 915 000 x x 53 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

18 252 241 827 741 x 328 300 17 096 200 x x 371 600CELKEM:

TABULKA Č. 03 CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
B) na celoroční činnost a provoz subjektů, které působí v sociální oblasti a zajišťují služby a aktivity

Náklady v Kč

Tab. č. 04 

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
B) na celoroční činnost a provoz subjektů, které působí v sociální oblasti a zajišťují služby a aktivity

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Tab. č. 03



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-C-001/18 Oblastní spolek Českého červeného kříže Přerov Ano

U Bečvy 904/1, 750 02 Přerov

IČ: 49558561

** Sedárna 2018 175 000 175 000 100 0 0 120 000 308 175 000

DSZ-C-002/18 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Ano

750 02 Přerov, Žižkova 12

IČ: 47184469

Výtvarná a literární soutěž "Tak to vidím já" 22 000 13 200 60 8 800 0 9 000 193 9 000

DSZ-C-003/18 Centrum moudré šance, spolek Ano

Husova 691/16, 750 02 Přerov

IČ: 03815951

Vzdělávací kurzy finanční gramotnosti 76 000 38 000 50 38 000 0 0 0 0

DSZ-C-004/18 Alfa handicap - sdružení občanů se zdravotním postižením Ano

přerovského regionu z.s., nám. Svobody 1963/4,Přerov 75002

IČ: 26602156

31. Den zdravotně postižených 16 000 10 000 62,5 3 000 3 000 5 000 184 5 000

DSZ-C-005/18 Alfa handicap - sdružení občanů se zdravotním postižením Ano

přerovského regionu z.s., nám. Svobody 1963/4,Přerov 75002

IČ: 26602156

Sportovní akce osob se zdravotním postižením 9 500 6 500 68,42 2 000 1 000 5 000 184 5 000

DSZ-C-006/18 TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. Ano

I. P. Pavlova 184/69, Nová Ulice, 779 00  Olomouc

IČ: 25862294

Odstraň. bariér osobám se zrak. postižením na území.. 59 000 23 000 38,98 0 36 000 70 000 210 15 000

DSZ-C-007/18 KLUB STOMIKŮ, O.S. PŘEROV Ano

Přerov, Čapka Drahlovského 13

IČ: 47184558

Rekondiční pobyt 150 000 20 000 13,33 110 000 20 000 0 0 0

DSZ-C-008/18 Duševní zdraví, o.p.s. Ano

nám. Přerovského povstání 2803/1, Přerov I- Město, 750 02 Přerov

IČ: 27836886

Týdenní aktivizační pobyt 87 000 15 000 17,24 44 000 28 000 10 000 198 10 000

594 500 300 700 x 205 800 88 000 x x 219 000

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018           

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
C) na jednorázové nebo krátkodobé projekty, organizace akce nebo účasti na akci, pouze ze soc. zaměřením

Náklady v Kč

TABULKA Č. 01 CELKEM:

Tab. č. 01



Evidenční číslo Žadatel Nálež.

Sídlo žadatele Celkem Město % Žadatel Ostatní Schváleno Celkový Návrh

IČ v r. 2017 počet Rady města

Název projektu bodů Přerova

DSZ-C-009/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Program specifické všeobecné primární prevence 472 570 50 000 10,58 0 422 570 20 000 240 20 000

DSZ-C-010/18 KAPPA-HELP, z.s. Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ: 66743192

Centrum pomoci pro rodiny 1 821 355 62 000 3,404 0 1 759 355 0 255 35 000

DSZ-C-011/18 KAPPA-HELP, z.s.     IČ: 66743192 Ano

Kojetínská 382/11, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Zprostředkování testování pro klienty Orgánu soc.právní

ochrany dětí na přítomnost drog v organismu 69 000 50 000 72,46 0 19 000 45 000 264 45 000

DSZ-C-012/18 Člověk v tísni, o.p.s. Ano

Praha 2-Vinohrady, Šafaříkova 635/24, PSČ 120 00

IČ: 25755277

Komunitní práce v Přerově 938 104 123 380 13,15 0 814 724 35 000 255 35 000

DSZ-C-013/18 Oblastní charita Přerov Ano

9. května 1925/82, Přerov I - Město 750 02

IČ: 45180270

Domácí hospicová péče 1 070 000 150 000 14,02 0 920 000 0 288 90 000

DSZ-C-014/18 Jsme tady, o.p.s. Ano

Sokolská 520/26, Přerov I - Město, Přerov 750 02

IČ: 28553187

Handicap nevadí - 3. ročník 78 815 35 000 44,41 0 43 815 10 000 198 10 000

4 449 844 470 380 x 0 3 979 464 x x 235 000TABULKA Č. 02 CELKEM:

Přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018       

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
C) na jednorázové nebo krátkodobé projekty, organizace akce nebo účasti na akci

Náklady v Kč

Tab. č. 02



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

5 044 344 771 080 x 205 800 4 067 464 x x 454 000

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018   

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
C) na jednorázové nebo krátkodobé projekty, organizace akce nebo účasti na akci

Náklady v Kč

CELKEM:

Tab. č. 03



Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

279 913 030 6 668 716 x 1 605 000 271 639 314 x x 3 066 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

18 252 241 827 741 x 328 300 17 096 200 x x 371 600

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

5 044 344 771 080 x 205 800 4 067 464 x x 454 000

Celkem Město % Žadatel Ostatní Návrh

Rady města

Přerova

303 209 615 8 267 537 x 2 139 100 292 802 978 x x 3 891 600CELKEM:

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Náklady v Kč

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
C) na jednorázové nebo krátkodobé projekty, organizace akce nebo účasti na akci, pouze ze soc. zaměřením subjektu působícího v soc. nebo zdr.oblasti

Náklady v Kč

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    

Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
A) na činnost a provoz subjektů, které poskytují registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb.

Náklady v Kč

CELKEM:

Celkový přehled požadovaných a navržených finančních prostředků Dotačního programu na rok 2018    Oblast: SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ
B) na celoroční činnost a provoz subjektů, které působí v sociální oblasti a zajišťují služby a aktivity, které doplňují sociální služby, či na ně 

navazují


